ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A –  P O D E R  E X E C U T I V O

“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                              Página 1 de 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 2453/2022

MODALIDADE PREGÃO Nº 48/2022

 O Prefeito do Município de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a

legislação vigente, torna público aos interessados que devido a alteração do horário de

funcionamento da Prefeitura, referente a AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA OTIMIZAR OS

TRABALHOS DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOIA –

RS, a data de abertura da licitação que estava prevista para o dia 24/11/2022, passa a ser no

dia 25/11/2022, às 14h00min. Informações no site www.joia.rs.gov.br e fone (55) 3318-1300.

Jóia – RS, 22 de novembro de 2022.

ADRIANO MARANGON DE LIMA

Prefeito de Jóia